PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 364366, факс: 364321

E-mail: recep@ruobr.ru
	Руководителям

муниципальных органов управления образованием
(по списку)

	От ___________№   ________
На № ____________________

Уважаемые коллеги!
Департамент образования и науки Кемеровской области направляет информацию издательства «Академкнига/учебник» о присоединении к Всероссийской акции «Карантин – не повод не учиться!»
На основании протокола заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусой инфекции рекомендовано при необходимости переводить образовательный процесс временно на дистанционною форму обучения.

В связи с этим, издательство «Академкнига/Учебник» предлагает в бесплатное пользование до конца этого учебного года электронные интерактивные пособия для начальной школы по русскому языку, литературному чтению, математике, окружающему миру, английскому языку, изобразительному искусству, музыке.

Дополнительную информацию можно получить на сайте shop-akbooks.ru.

Заявку в электронном виде на бланке образовательной организации с подписью руководителя, необходимо направить в отдел по работе с регионами по адресу: m.galuga@akademkniga.ru, 8-916-858-12-93 Галуга Марина Васильевна.

Прошу довести до сведения информацию издательства «Академкнига/учебник» в подведомственные учреждения
	Приложение:
	Письмо издательства «Академкнига/учебник» на 4 л. в 1 экз.

            С уважением,

Зам. начальника департамента                                                         С.А. Пфетцер
Исп.: Денисова,

т. 8(3842)58-52-56